PORTARIA N.º 258, DE 24 DE MARÇO DE 2.020.

REVOGA A PORTARIA Nº 230, DE 11 DE
MARÇO DE 2.020 QUE CONVOCA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 01/2.018 (SAAEC) QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a existência de pandemia da

Coronavírus (COVID-19), nos termos declarados pela Organização Mundial de Saúde e
Secretaria do Estado de Saúde;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22 da Lei de

Responsabilidade Fiscal;

CONSIDERANDO o que estabelece a Súmula 473, do

e. Supremo Tribunal Federal;

Edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - Fica revogada a Portaria nº 230, de 11 de

março de 2.020.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 24 de Março de 2.020.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo